
£tt/ZoSc/o£f y^^wooduiorh 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 16. 3. 2016 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Město Břeclav 
sídlo: náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
zastoupené: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
IČ: 002 83 061 
DIČ: CZ00283061 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 19-18322790257/0100 
(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel: WOODWORK Service, s.r.o. 
sídlo: Syrovice 213, 66467 
zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Brně, C 64922 
zastoupený: Ing. Lukášem Spáčilem, jednatelem 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických 

Ing. Lukáš Spáčil 

IČ: 29196973 

DIČ: CZ29196973 
daňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 2299328359/0800 

(dále jen Zhotovitel) 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu a ceny díla sjednaných smlouvou o dílo ze dne 
16.3. 2016 a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. Za tímto účelem 
mění následující články, a to takto: 

2. Předmět smlouvy 

Do odstavce 2.1 - Rozsahu předmětu díla se doplňuje provedení odvedení dešťových vod ze 
střešního pláště, dle dokumentace zpracované firmou zhotovitele Aqucentrum Břeclav s.r.o., 
Kapusty 27, 690 06 Břeclav pod zakázkovým číslem 44/2016/ORS z data 06/2016. Dále tento 
dodatek č. 1 upravuje více a méněpráce. 

3. Termíny a místo plnění 

Termín uvedený ve smlouvě o dílo 11.9. 2016 se tímto dodatkem č. 1 mění na termín dílčí a to 
na práce obsažené ve smlouvě o dílo. Rozsah díla dle tohoto dodatku č. 1 bude proveden do 
14.10.2016. 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan JJ^ks/ \ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašk 



//^.woodwork 

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

Cena díla se po provedených změnách dle tohoto dodatku č. 1 (odpočtech a přípočtech) mění 
dohodou smluvních stran na částku ve výši 

Původní cena 
Méněpráce 
Vícepráce 
Nová cena 
DPH 2 1 % 
Cena za dílo 

2.736.299,- Kč bez DPH 
- 986. 205,71 Kč bez DPH 

866.291,81 Kč bez DPH 
2.616.385,10 Kč bez DPH 

549.440,87 Kč 
3.165.825,97 Kč včetně DPH 

Podkladem pro sjednání výše uvedené ceny je příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků se nemění a zůstávají 
v platnosti v původním znění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotovení, z nichž každá strana obdrží dvě. 

Přílohy: č. 1 - Položkový rozpočet 

V Břeclavi dne: / /"£" .8. 2016 VSyrovicích dne: .^.Tr..-..8. 2016 

objednatele -'"." 
Ing. Pavel Dominik, s,tár^tá"'rr}ěstaQ 

i ÍK3! \ * PII * 
Uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno na 43. schůzi Rady města Břeclavi dne 10. 8. 2016 

V Břeclavi dne J Q ^ 

D o l o ž k a 

za zhotovitele 
Ind. Liikáš^páčil, jednaťel 

^ •& *— - -\- •;-.'•aar'^iaj'Va-r-' - n ,., . 

W O O D v\ 3R K S e i v i c e s. r. o. 
664 67, Syrovice 213 (D 

IČ: 291 96 973, DIČ: CZ2919 7 í 

Ing. Pavel-iJominik 
starosta města 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan^Uiier 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašiě 



\ - ř T V c a ^ ^ c—' * 

Méněpráce 

Stavba: 

Objekt: 

86/20150RS ZŠ Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř 
SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny 

Rozpočet: 001 
Stavební práce 

P.č. 

Díl: 
1 

Díl: 
2 

3 

4 

5 

Díl: 
6 

7 

8 

Díl: 
g 

10 

11 

Díl: 
13 

Díl: 
14 

15 

16 

Díl: 
17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Číslo položky 

3 
317231118R00 

Celkem za 

4 
417321313R00 

417351115R00 

417351116R00 

417361721R00 

Celkem za 

94 
941941051R00 

941941391R00 

941941851R00 

Celkem za 

96 
962032231R00 

962032631R00 

965042141R00 

Celkem za 

99 
998011003R00 

Celkem za 

713 
713121111R00 
63140103 

998713103R00 

Celkem za 

762 
762331913R00 

762331922R00 

762331932R00 

762331942R00 

762331954R00 

762332931R00 

762332932R00 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Svislé a kompletní konstrukce 
Zdi rimsci29 p 15 mc 15 | m 3 

0 30*0 20*134*0 40*1.50 

4,82 

4,82 

3 986,411 19 230,44 

3 Svislé a kompletní konstrukce 19 230,44 

Vodorovné konstrukce 
Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 j m 3 

130,80*0,30*0,45 
Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení | m 2 

2*130,80*0.30 
Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění I m 2 

2*130.80*0.30 
Výztuž ztuž, pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S) I t 

130,80*0.30*0,45*0 1 

17,66 
17,66 

78,48 

78,48 

78,48 

78,48 

1,77 

1,77 

1 990,00| 35 139,42 

283,941 22 283,61 

59.57J 4 675,05 

19 831,00| 35 017,58 

4 Vodorovné konstrukce 97 115,66 

Lešení a stavební výtahy 
Montáž lešení leh.rad.s podlahami,š. 1,5 m, H 10 m | m2 

55,60 

125 
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1051 I m2 

55,60 

125 
Demontáž lešení leh,řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m I m2 

55,60 

125 

132,60 

55 60 

125,00 

132,60 

55,60 

125,00 

132,60 

55,60 

125,00 

50.42J 6 685,69 

39,52| 5 240,35 

35,021 4 643,65 

94 Lešení a stavební výtahy 16 569,70 
Bourání konstrukcí 
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC I m3 

3,0 

130 80*0,3*0,45*0,40 

6,68 
Bourání zdiva komínového z cihel na MVC I rn3 

8,98+4,26 
Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 m3 

16,74 
3,00 

7 06 

6,68 

7,24 

13,24 

80,24 

570,421 9 550,66 

623,09| 4 511,17 

490,00 

96 Bourání konstrukcí 

39 315,15 

53 376,98 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 59,63 243,74 

99 Staveništní přesun hmot 

14 534,13 

14 534,13 

Izolace tepelné 
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 

Deska minerální vlákno - podélná TR10 ti. 80 mm 

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 

m2 

m2 

t 

89,15 
89,15 

0,22 

19,41 
163,50 
749,80 

713 Izolace tepelné 

1 730,40 

14 576,03 
166,44 

16 472,87 
K o n s t r u k c e tesařské 
Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.8 m 

Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m 

Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m 
Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m 

Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,nad 8 m 

Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 

m 
m 
m 

m 
m 

m 
17333*2 
Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 m 

173,33 
89,82 

102,00 
161,89 

70,83 

296,66 

346.66 

89,82 

58,26 

85,23 

112,21 
128,40 

114,90 
158,86 

0,00 

245,95 

10 097,51 

7 655,54 

11 445,22 

20 786,68 

8 138,65 

47 128,59 

22 091,41 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

+A% 



Méněpráce 

Stavba: 
Objekt: 

86/20150RS ZS Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř 
SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny 

Rozpočet: 001 
Stavební práce 

P.č. 
24 

25 

26 

27 

30 

31 

34 

36 

37 

38 

39 

41 

Díl: 
46 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

62 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

Číslo položky 
762332933R00 

762332934R00 

762332935R00 

762341210R00 

762343811R00 

762395000R00 

762526130R00 

60510000 

60512560 

60515540 

60516322 

998762103R00 

Celkem za 
764 
764252514U00 

7642595331)00 

764259539U00 

764259541U00 

764259542UO0 

764262420RO0 

764262491R00 

764264420R00 

764264491 ROD 

764291530U00 

764291590U00 

764292570U00 

764292590U00 

764359821R00 

764391821R00 

764392851R00 

764453844 R00 

764453875R00 

764454803R00 

764456855R00 

76451O580U00 

764510592U00 

764510595U00 

764521550U00 

764522591U00 

764522594U00 

764554504U00 

Název položky 
Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 

Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 

Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2 

Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz 

MJ 

m 

m 

m 

m2 

80 40*1 25 
Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm I m2 

134*0 6 
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy | m 3 

25 0 

2,32 

468 
Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm I m 2 

89 15*2 
Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m J m 

3375.02*1,15 
Prkno SM/JD omít.ll.jak.tl.3,2 dl.200-350 š.8-16 J m 3 

80,40*1,25*0,032*0,60 
Hranol SM/JD 1 20x20 cm 

Polštář SM/JD 60x60 mm X400-600 cm 
m3 

m3 

0,004*4*89 15*2 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 

množství 
102,00 

161,89 

70,83 

100,50 

100.50 

80,40 

80.40 

4,52 

2500 

2 3 2 

4 68 

178,30 

178.30 

343,77 

3 881 27 

1,93 

1,93 

2,04 

2,85 

2 85 

16,30 

cena / MJ 
287,43 

444,20 

645,42 

62,57 

0 

33,83 

0 

1 005,43 

0 

0 

0 

162,00 

0 

11,08 

0 

4 707,00 

0 

6 321,00 

5 598,00 

0 

1 042,97 

762 Konstrukce tesařské 

celkem (Kč) 
29 318,06 

71 911,54 

45 714,82 

6 288,08 

2 720,01 

4 539,50 

28 884,60 

3 809,00 

9 082,63 

12 894,84 

15 969,97 

17 001,48 

375 478,13 
Konstrukce klempířské 
Mtž TiZn žlab hrdlo půlkruhové 

Žlab ZnTi kotlík 4hran 300x500x700 

Mtž žlab TiZn kotlík hranatý 

Žlab TiZn kotlík oválný 280/80mm 

Žlab TiZn kotlík oválný 280/1 OOmrn 

Střešní okna z Ti Zn, krytina hladká, 60 x 60 cm 

Montáž okna střešního z Ti Zn, krytina hladká 

Střešní poklopy Ti Zn, krytina vlnitá, 60 x 60 cm 

Montáž poklopu střešního Ti Zn, krytina vlnitá 

Střeš prvky TiZn závět lišta rš 400 

Mtž střeš prvky TiZn závět lišta 

Střeš prvky TiZn úžlabí rš 900 

Mtž střeš prvky TiZn úžlabí 

Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45° 

Demontáž závétrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° 

Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45° 

Demontáž kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm 

Demontáž odskoků o str.nebo D až 200 mm 

Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

m 

m 

kus 

m 

m 

kus 

kus 

m 

22*90 

Demontáž kolen výtokových.kruhových,D 200 mm 

Oplechování parapetů TiZn rš 600 

Mtž oplech parapetů TiZn rš 330-

Mtž oplech roh parapet ZnTi rš 330-

Oplechování TiZn říms rš 330 

Mtž oplechování TiZn říms rš -330 

Mtž oplech roh říms ZnTi rš -330 

Odpadní trouby TiZn kruhové D 150 

kus 

m 

m 

kus 

m 

m 

kus 

m 

7,00 

22,00 

22,00 

22,00 

7,00 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

48,15 

18,15 

12,35 

12,35 

7,00 

114,00 

12,35 

16,00 

16,00 

143,28 

198 00 

16,00 

3,20 

3,20 

2,00 

134,00 

134,00 

22,00 

73,00 

67,50 

1 469,70 

320,40 

355,50 

210,60 

1 912,67 

238,50 

1 500,74 

179,80 

243,00 

156,60 

449,10 

280,80 

68,41 

18,14 

19,90 

38,39 

27,92 

24,44 

0 

27,92 

731,70 

450,90 

1 109,70 

234,90 

216,00 

512,10 

301,50 

472,50 

32 333,40 

7 048,80 

7 821,00 

1 474,20 

5 738,01 

715,50 

4 502,22 

539,41 

11 700,45 

2 842,29 

5 546,39 

3 467,88 

478,86 

2 068,42 

245,75 

614,30 

446,69 

3 501,05 

446,69 

2 341,44 

1 442 88 

2 219,40 

31 476,60 

28 944,00 

11 266,20 

22 009,50 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 

2 / 1 ^ 



Stavba: 

Objekt: 

86/20150RS ZS Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř 
SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny 

Rozpočet: 001 

Stavební práce 

P.č. 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

86 

Díl: 
89 

90 

91 

92 

93 

94 

96 

Díl: 
97 

Díl: 
99 

100 

101 
102 
103 

104 
105 

106 

Číslo položky 

764555503U00 

764556521U00 

764556544U00 

764556554U00 

764556564U00 

764556574U00 

998764103R00 

Celkem za 

765 
765319411R00 

765319421R00 

765799171R00 

553508833 

59243930A1A 

59243931 A2A 

9987651O3R00 

Celkem za 
783 
783782209RT1 

Celkem za 
D96 
979011111R00 

979011121R00 

979081111R00 

979081121R00 

979082111R00 

979082121R00 

979093111RT1 

979094211R00 

Celkem za 

Název položky MJ 

9,0*22 
Mtž TiZn odpad trouby kruh D 150 
Mtž TiZn ochr manžety kruhové 

Mtž TiZn kolena horní kruh D 150 

Mtž TiZn kolena výtok kruh D 150 
Mtž TiZn odskoky kruhové D 150 

Mtž TiZn výpusti vody kruh D 150 

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 

m 

kus 
kus 

kus 

kus 

kus 

t 

množství 

198 00 

73,00 
64,00 

7,00 

22,00 

7,00 

22,00 

1,00 

cena / MJ 

0 

129,60 

24,30 

126,00 

126,00 

120,60 

120,60 

1 150.20 
764 Konstrukce klempířské 

celkem (Kč) 

9 460,80 

1 555,20 

882,00 

2 772,00 

844,20 

2 653,20 

1 152,15 

211 023,37 

Krytiny tvrdé 
Montáž hřebene z hřebenáčů na sucho s podložkou 

Montáž nároží z hřebenáčů na sucho s podložkou 

Montáž lišt nebo mřížek větracích 

Lišta větrací Clasic RA1AS460 ruukki 

Hřebenáč - taška Brněnka - engoba 

m 

m 

m 

kus 

kus 
560+589 

Hřebenáč koncový - taška Brněnka - engoba I k U S 

20 

30 
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t 

183,50 

128,46 

134,00 

134,00 
685,00 

1 149 00 

37,00 

20 00 

30.00 

1,64 

111,00 
114,00 

19,85 
79,90 

26,00 

20 367,95 

14 644 44 

2 659,90 

10 706,60 

17 810,00 

125,00| 4 625,00 

750,00 

765 Krytiny tvrdé 
1 227,65 

72 041,53 

Nátěry 
Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem FORTE 3x m2 3 558,00 5,00 

783 Nátěry 

17 790,00 

17 790,00 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Příplatek za každé další podlaží 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně poplatku za 
skládku 
Nakládání nebo překládání vybourané suti 

217,11 
217,11 

217,11 

1 302,68 

217,11 
2 171,14 

217,11 

217,11 

49,00 

7,00 

88,15 

4,13 
48,15 

3,60 

132,00 

41,30 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

10 638,57 

1 519,80 

19 138,56 
5 380,07 

10 454,02 

7 816,09 

28 658,99 

8 966,79 

92 572,89 

CELKEM ZA MÉNĚPRÁCE 986 205,71 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 

% 



Vicepráce 

Stavba : 
Objekt: 

86/20150RS ZS Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř 
SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny 

Rozpočet 001 
Stavební práce 

P č 

Díl: 
28 

29 

35 

Díl: 
43 

44 

47 

60 

61 

84 

Díl: 
8 7 

88 

Číslo položky 
762 
762342212U00 

762342811R00 

762712150R00 

Celkem za 
7 6 4 

764252507U00 

764252511U00 

764252515U00 

764351837R00 

764352801R00 

764-R-1 

Celkem za 
765 
765311860R00 

765313121RS2 

Celkem za 

Název položky MJ m n o ž s t v í cena / MJ c e l k e m ( K č ) 

Konstrukce tesařské 
Mtž laťováni jedn -60° os l -220mm I m 2 

(349.45+384.25)°1.15 

Demontáž laťováni střech, rozteč latí d o 22 c m I m 2 

349.45+384.25 

Montáž vázaných konstrukci hraněnych do 600 cm2 | m 

47.57 

843.76 

41,36 

733.70 

34,00 

74.90 

0 

43,91 

0 

289 23 

762 Konstrukce tesařské 

3 562,92 

1 816,12 

9 833.92 

15 212,96 
Konstrukce klempířské 
Žlab TiZn podokap půlkruh rš 500 

Mtž žlab T iZn podokapni půlkruhový 

Mtž TiZn žlab háky půlkruhové 

Demontáž háků sklon do 45° 

Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 250 m m , d o 45° 

Háky půlkruhově 

m 

m 

kus 

kus 

m 

kus 

8 80 

8,80 

10,00 

10.00 

8,00 

10,00 

261,00 

180,00 

58,50 

18.14 

19,90 

54.00 

764 Konstrukce klempířské 

2 296.80 

1 584,00 

585,00 

181,44 

159,19 

540,00 

5 346,43 
Krytiny tvrdé 
Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti I m 2 

349.45+384.25 

Krytina Brněnka 14 střech ostatnich z tašek engobovaných I 

| m2 

Včetně tašek polovičních. 

Spotřeba 14.5 -17.8 kusů/m2 

843.755 

41,36 

733,70 

41.36 

843 76 

135 36| 5 598.49 

568,23| 23 501,99 

765 Krytiny tvrdé | 29 100,48 

Díl: 0 

Celkem za 

Odsouhlasené vicepráce 
Příplatek za střešní latě 60/40 m m 

Příplatek za prodloužení háků půlkruhových 

Dilatační spojka žlabů 

Nový zemnicí drát na hromosvod 

Spojovací matenál + práce - spřažení rozjetých krovů 

Protisněhové tašky 

Příplatek za přibité stávající střešni tašky 

SDK podhled učebny - viz samostatný rozpočet 

Svorník - montáž 

Svorník - matenál - podložky, matky, buldog 

Větrací pás pod hřeben 

D + M odvětracich komínků kanalizace 

Prodlouženi trub kanalizace 

Provedeni opravy odpadlých říms 

Provedeni zábradlí půdy nad učebnou 

Oprava ocelového zábradlí u vstupu na půdu 

m 

ks 

ks 

m 

m2 

ks 

m2 

kpl 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

m2 

kpl 

3 537,50 

160,00 

4,00 

75,00 

733,70 

50,00 

775,06 

1,00 

154,00 

154,00 

147,05 

7,00 

7.00 

3.00 

5,00 

1,00 

5,53 

45,00 

454,25 

16,73 

17,00 

74,82 

15.00 

79 585,02 

65,00 

59,00 

L 92,00 

2 358,77 

164,00 

1 600.00 

250,00 

450,00 

0 Odsouhlasené vicepráce 

19 562,38 

7 200.00 

1 817,00 

1 254,75 

12 472 90 

3 741.00 

11 625.90 

79 585.02 

1 0 0 1 0 0 0 

9 086,00 

13 528.60 

16 511,39 

1 148.00 

4 800,00 

1 250,00 

450 00 

0,00 

194 042,94 

Stavba : 
Objekt: 

I 
I Celkem za 

86/20150RS ZS Ch. N. Ves - Červená budova, rek. stř 
SO 01 Rekonstrukce střechy a stropu učebny 
Provedeni odvodněni - viz samostatný rozočet I |<pl 

Rozpočet 0 
0 

1,00| 622 589 00 

0 Odsouhlasené vicepráce 
622 589,00 

622 589,00 

CELKEM ZA VÍCEPRÁCE 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
SO 01 
Stavba 
44/16/ORS 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

001 Kanalizace 
Název objektu 
Kanalizace 
Název stavby 
ŽSCh. N. Ves - ČB - odvedení dešťových vod 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 

44/16/ORS 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

622 589 

0 
0 
0 

622 589 

0 
622 589 
622 589 

Vypracoval 
Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 21,0 
DPH 21,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

L ° 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: ; 

622 589 Kč 
130 744 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

753 333 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

5/ 



Stavba : 44/16/ORS ZSCh. N. Ves - CB - odvedení dešťových vod Rozpočet: 001 
Objekt: SO 01 Kanalizace Kanalizace 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

1 
3 
4 
5 
8 
89 
91 
97 
99 
D96 

= 

Stavební díl 
Zemní práce 
Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Komunikace 
Trubní vedení 
Ostatní konstrukce na trubním vedení 
Doplňující práce na komunikaci 
Prorážení otvorů 
Staveništní přesun hmot 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
CELKEM OBJEKT 

HSV 
361 137 

1 022 
2 989 

55 117 
59 555 
14 538 

4 350 
23 941 
33 156 
66 784 

622 589 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

o 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízeni staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (ICD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 
622 589 
622 589 
622 589 
622 589 
622 589 
622 589 
622 589 
622 589 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

44/16/ORS ZSCh. N. Ves - CB - odvedení dešťových v 
SO 01 Kanalizace 

Rozpočet: 001 
Kanalizace 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Číslo položky 
1 
113106121R00 

113106231ROO 

113107123R00 

113107131R00 

113107132ROO 

113202111R00 

115101201R00 

115101301R00 

131201101ROO 

131201109R00 

132201101R00 

132201109R00 

139601102R00 

141700107R00 

151101101R00 

151101111R00 

161101101ROO 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Zemní práce 
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho j m 2 

(2 0+20+3.0)*0.50 

12,50 

12.50 

Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu I m 2 63,96 

Bez odvozu na skládku Dlažba se očisti a použije k opravě rozebraných ploch 

(9.70+2.0)*1 40 

(5.80+14 0)*1 0 

3 40*1 0 

7.03*1 0 

11 85*1.0 

2.0*1.0 

3.50*1.0 
Odstraněni podkladu pl. 200 m2,kam.drcené ti.30 cm I m 2 

16.38+19.80+3.40+7.03+11 85+2.0+3.50 
Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý ti. 15 cm I m2 

(2.0+2.0+13.0)*0.90 

(2.0+2.0+13 0)*1.50 
Odstraněni podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm I m 2 

7.70*1.20 
Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých I m 

10.0+60 
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 I 

Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I 

Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 

h 

den 

m3 

2.0*20*3.20 
Příplatek za lepivost-hloubeni nezap.jam v hor.3 I m 3 

20*20*3.20 
Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 I m 3 

3.50*1.30*0.60 

4,0*1.0*0.60 

13.0*1.30*0.60 

13 50*1,70*0.60 

1.0*1 70*0,60 

1.0*1,70*0.60 

8.0*1,70*0,60 

13 50*2.0*0.60 

8.0*2,0*060 

3,0*080*0,60 

15,0*1,30*0 60 
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 
m3 

m3 

15,0*0,80*0 60 

11 50*0,80*0.60 

12.0*7.20*0.60 
4.50*1 20*0 60 

3.50*1.20*0.60 
Protlak neřízený z trub PVC D 270 mm v hor.1 - 4 

Paženi a rozepřeni stěn rýh - příložné - hi. do 2m 
m 

m2 

84 0*1.80*2 
Odstraněni paženi stěn rýh - přiložné - hl. do 2 m j m 2 

84 0*1,80*2 
Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 

16.38 

19 80 

3 40 

703 

11 85 

2 0 0 

3 50 

63,96 

63.96 

40,80 

15 30 

25 50 

9,24 

9.24 

16,00 

j 16.00 

8,00 

1,00 

12,80 

12.80 

12 80 

I 12.8~0 

78,18 

2.73 

2,40 

10.14 

13 77 

i 1,02 

1 02 

' 8.16 

16.20 

9 60 

1 44 

11.70 

78,18 

27,12 

7.20 

5.52 

8.64 

3.24 

2.52 

10,90 

302,40 

30240 

302,40 

30240 

12.80 

36,46| 45575 

32 36| 2 069,75 

400.15| 25 593,59 

475.79| 19 412,23 

801.42) 7 405,12 

51.60J 825,60 

73,52 

51 31 

873,43 

588,16 

51,31 

11 179.90 

22 38| 286,46 

873.43J 68 284.76 

186,13 

873.43 

14 551,64 

23 687,42 

1 702,95 

90,86 

18 562 16 

27 476,06 

19,70| 5 957.28 

78,61 1 006.21 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 

i/K 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

44/16/ORS ZŠCh. N. Ves - CB - odvedení dešťových v 
SO 01 Kanalizace 

Rozpočet: 001 
Kanalizace 

P.č. 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Díl: 
28 

Díl: 
29 

Díl: 
30 

31 

32 

33 

34 

35 

Díl: 
36 

37 

Číslo položky 

161101501R00 

162701102R00 

171201101ROO 

174101101R00 

175101101R00 

181201102R00 

1-R-1 

14226020 

583312004 

583415004 

Celkem za 
3 
329311113R00 

Celkem za 
4 
451572111R00 

Celkem za 
5 
564851111R00 

596215040ROO 

597101113RT1 

59227112 

59227131 

59227140 

Celkem za 
8 
8-R-1111 

871313121R00 

Název položky [ MJ 

20*20*3,20 
Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční 

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 7000 m 
m3 

m3 

46,44 

2,0*2,0*3 20-2 87*0 15 
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných I m3 

Obsyp vsakovací jímky a zásyp dna jvsakovaci jímky. 

2,87*3 20 

0.79*0.30 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním i m3 

58 86 

2.87*0.15 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny I m3 

125,0*0.50*0.60 
Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním I m2 

129*1.0 

1030*1,0 
Poplatek za skládku a uloženi zeminy I t 

46 44*2,0 

12,3695*2,0 
Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 245x8.0 mm 

Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj 
m 

T 

125,0*0.50*0,60*1,95 
Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jihomor kraj I T 

9,4210*220 

množství 
1280 

27,12 

58,81 

46 44 

1237 

9,42 

9,18 

0.24 

59,29 

58.86 

0 43 

37,50 

37.50 

232,00 

129,00 

103.00 

117,62 

92,88 

24 74 

10,90 

73,13 

73,13 

20 73 

20.73 

cena / MJ celkem (Kč) 

868,12 

205,12 

23 543,41 

12 063,00 

22,16| 208,77 

94,16| 5 582,79 

361,601 13 560,00 

10,63| 2 466,16 

160,00| 18 819,04 

2 285,00 

323,00 

24 906,50 

23 619,38 

433,00| 8 974,44 

1 Zemní práce 361 136,91 
Svislé a kompletní konstrukce 
Konstrukce ostatní z betonu prostého V8 T50 B 20 I m 3 

0,80*0.30 

0,24 
0,24 

4 259,83| 1 022,36 

3 Svislé a kompletní konstrukce | 1022,36 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm I m3 

129*0.60*010 

7,74 
7 74 

386,211 2 989,27 

4 Vodorovné konstrukce 2 989,27 
Komunikace 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm I m 2 

129 0*1 0*2 
Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 4 cm I m2 

Dlažba bude použita stávající očištěná. 

16,38+19 80+3,40+7.03+11,85+2.0+3.50 
Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně beton. 
lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN 

Včetně Lt nebo nerez mříží - zatíženi D400. 
Žlab ACO N100 12 I = 100 cm, š =13 cm h 18,5/19 

Vpust žlabová ACO N100 - krátký tvar 

Čelo žlabu ACO N100 na začátek a konec žlabu 

m 

kus 

kus 

kus 

258,00 

258 00 

63,96 

63 96 

2,50 

2,00 

1,00 

2,00 

136,33| 35 173,14 

223,33| 14 284,19 

412,52 

862,00 

2 435,00 

234,50 

5 Komunikace 

1 031,30 

1 724,00 

2 435,00 

469,00 

55 116,63 
Trubní vedení 
D+M závěsu pro potrubí PVC DN 150 |soubor| 1,00| 986,00| 986.00 

Kompletní dodávka a montáž závěsu a pomocných konstrukci pro zavěšeni PVC potrubí včetně zavěšení Potrubí 
Potrubí PVC DN 150, SN 8 je ve specifikaci zakalkulováno 

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 117,00 19,52 2 283,84 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 

a/ 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

44/16/ORS ZŠCh. N. Ves - CB - odvedeni dešťových v1 

SO 01 Kanalizace 
Rozpočet: 001 

Kanalizace 

P.č. 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 
56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

Díl: 
66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

Díl: 
73 

Číslo položky 

871353121R00 

877313122R00 

877313123R00 

877353121R00 

877353123R00 

28600010 

28600011 

28611120 

28611141 A 

28611146 A 

28611151 A 

28611152 A 

28611156 A 

28611157 A 

28611159 A 

28651662 A 

28651664 A 

28651667.A 

28651659 A 

28651691 A 

28651692 A 

28651693 A 

28651699 B 

28651705 A 

28651705 B 

28651708 A 

28651708.D 

55162000 A 

Celkem za 
89 
894421111RT1 

894421112RT1 

89-R-1009 

89-R-1011 

59224361 A 

59224364 A 

59225000 

Celkem za 
91 
917862111R00 

Název položky j MJ 
10*5+25*2+3*1 + 13*1 0+1*1.0 
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 I m 

6*5 0+8*2 0+5*1,0 
Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150 I kus 

Položka použita pro montáž lapače střešních splavenin - gajgr 
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 

Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 200 

Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 

ForshedaF910- 160/181 mm 

Forsheda F910 - 200/225mm 

Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm SN8 

Trubka PVC kanalizační hladká d 110x3,0x1000 mm SN8 

Trubka PVC kanalizační hladká d 125x3,0x1000 mm SN8 

Trubka PVC kanalizační hladká d 160x3,6x1000 mm SN8 

Trubka PVC kanalizační hladká d 160x3,6x2000 mm SN8 

Trubka PVC kanalizační hladká d 200x4,5x1000 mm SN8 

Trubka PVC kanalizační hladká d 200x4,5x2000 mm SN8 

Trubka PVC kanalizační hladká d 200x4,5x5000 mm SN8 

Koleno kanalizační KGB 160/45 st PVC 

Koleno kanalizační KGB 160/ 87 st PVC 

Koleno kanalizační KGB 200/ 45 st PVC 

Koleno kanalizační KGB 200/ 87 st PVC 

Redukce kanalizační KGR 160/110 PVC 
Redukce kanalizační KGR 160/125 PVC 

Redukce kanalizační KGR 200/160 PVC 

Redukce kanalizační KGR 200/125 PVC 

Odbočka kanalizační KGEA 160/160/45 PVC 
Odbočka kanalizační KGEA 160/160 

Odbočka kanalizační KGEA 200/160/45 PVC 

Odbočka kanalizační KGEA 200/160 

Lapač střešních splavenin DN 125 - spodní 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 

kus 

kus 

množství 
117,00 

51,00 

51 00 

12,00 

35,00 

11,00 

13,00 
5,00 

3,00 

10,00 

1,00 

13,00 

3.00 

25,00 

5,00 

8,00 

6,00 

6,00 

13,00 

4,00 

4,00 

1,00 

10,00 
2,00 

3,00 

4,00 

2,00 

1,00 
4,00 

12,00 

cena / MJ celkem (Kč) 

23,74] 1 210,74 

89 54| 1074,48 

52,47 

98,57 

61,50 

212,00 
372,00 

1 011,00 

71,50 

82,80 

202,00 

372,00 

309,00 

559,00 

1 392,00 

57,60 

70,00 

119,50 

145,00 

40,10 
43,20 

88 50 

81,30 

127,50 
129,30 

208,00 

210,00 

629,00 

8 Trubní vedení 

1 836,45 

1 084,27 

799,50 

1 060,00 

1 116,00 

10 110,00 

71,50 

1 076,40 

606,00 

9 300,00 

1 545,00 

4 472,00 

8 352,00 

345,60 

910,00 

478,00 

580,00 

40,10 

432,00 
177,00 

243,90 

510,00 

258,60 

208,00 

840,00 

7 548,00 

59 555,38 
Ostatní konstrukce na trubním vedení 
Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, 
do 0,5 t 
Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, 
na kroužek, do 1,4 t 
D+M čerpadlo zahradní s plovákem 

240 V, 50 Hz - přenosné 
D+M hadice zahradní 1 ' dl. 25m. 
Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50 PS 

SkružšachetníTBS-Q.1 100/100/12 PS 

Poklop betonový dvoudílný studniční 

kus 

kus 

soubor 

soubor 

kus 

kus 

kus 

1,00 

4,00 

1,00 

1,00 

1,00 

3,00 

1,00 

393,48 

516,58 

1 669,00 

780,00 

1 233,00 
2 190,00 

1 826,00 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 

393,48 

2 066,32 
1 669,00 

780,00 

1 233,00 

6 570,00 

1 826,00 

14 537,80 
Doplňující práce na komunikaci 
Osazení stojat. obrub. bet. s operou,lože z B 12,5 m 10,00 176,58 1 765,80 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

44/16/ORS ZŠCh. N. Ves - CB - odvedení dešťových v 
SO 01 Kanalizace 

Rozpočet: 001 
Kanalizace J 

P.č. 
74 

75 

Díl: 
76 

77 

78 

79 

Díl: 
80 

Díl: 
81 
82 

83 

84 

85 

86 

Číslo položky 
918101111R00 

59217410 

Celkem za 
97 
970031200ROO 

970041200R00 

970041250R00 

979054441R00 

Celkem za 
99 
998276101R00 

Celkem za 
D96 
979081111R00 

979081121R00 

979082111R00 

979082121R00 

979093111RT1 

979094211R00 

Celkem za 

Název položky 
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 

MJ 

m3 
10*006 
Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat I kus 

10*1.05 

množství 

0,60 

0,60 

10,50 
10 50 

cena/MJ 
2 337,75 

celkem (Kč) 
1 402,65 

112,50| 1 181,25 

91 Doplňující práce na komunikaci 4 349,70 
Prorážení otvorů 
Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm I m 

0,8*2+0 6*2 
Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm 

Vrtání jádrové do prostého betonu do D 250 mm 
m 

m 
1+0,20*2 
Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým I m 2 

63,96+12,50 

2,80 

2 8 0 

2,00 
1,40 
1,40 

76,46 

76,46 

3 325,98| 9 312,74 

3 448,69 

3 953,83 

6 897,38 

5 535,36 

28,72| 2 195,93 

97 Prorážení otvorů | 23 941,42 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 307,25 107,91 

99 Staveništní přesun hmot 
33 155,61 

33 155,61 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně poplatku za 
skládku 
Nakládání nebo překládání vybourané suti 

57,83 

347,01 

57,83 
578,35 

57,83 

57,83 

244,53 

14,13 

197,47 

22,01 

160,00 

247,85 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

14 142,38 

4 903,25 
11 420,66 

12 729,47 

9 253,59 
14 334,39 

66 783,73 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6 

Ao/ 



! Stavba: 1001 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

P o l o ž k o v ý r o z p o č e t s t a v b y 

ZŠ Ch. N. Ves - červená budova, rekonstrukce střec 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Celkem 

53 831,53 

21 363,62 

4 389,87 

0,00 

0,00 

79 585,02 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

0 CZK 

0,00 CZK 

79585,02 CZK 

16 712,85 CZK 

0,00 CZK 

96 297,87 CZK 

dne 1.8.2016 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5 

U / i ^ 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo 

PS 01 

001 

SO 02 

001 

Celkem 

Název 

Ostatní a vedlejší náklady 

Ostatní a vedlejší náklady 

SDK podhled 

SDK podhled 

za stavbu 

Základ pro 
sníženou DPH 

o 

0 

0 

0 

0 

Základ pro základní 
DPH 

400 

400 

79 185 

79 185 

79 585 

DPH celkem 

84 

84 

16 629 

16 629 

1 6 7 1 3 

Cena celkem 

484 

484 

95 814 

95 814 

96 298 

% 

1 

1 

99 

99 

100 

Rekapitulace dílů 

Číslo 

3 

94 

99 

ON 

VN 

713 

784 

D96 

M21 

Název 

Svislé a kompletní konstrukce 

Lešení a stavební výtahy 

Staveništní přesun hmot 

Ostatní náklady 

Vedlejší náklady 

Izolace tepelné 

Malby 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

Elektromontáže 

Cena celkem 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

PSV 

PSV 

MON 

MON 

Celkem 

45 338,40 

7 596,80 

496,33 

200,00 

200,00 

16 758,96 

4 604,66 

89,87 

4 300,00 

79 585,02 

% 

57 

10 

1 

0 

0 

21 

6 

0 

5 

100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5 

»2/<S 



Položkový rozpočet 

s 

0: 

R 

1001 

PS 01 

001 

ZŠ Ch. N. Ves - červená budova, rekonstrukce střec 

Ostatní a vedlejší náklady 

Ostatní a vedlejší náklady 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

Díl: 
3 

4 

Číslo položky 
VN 
005121 R 

005124010R 

ON 
004111010R 

005211080R 

Název položky 
Vedlejší náklady 
Zařízení staveniště 

MJ 

Soubor 

množství 

1,00000 

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staven 

Koordinační činnost Isouborl 1,00000 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 

Ostatní náklady 

cena / MJ 

100,00 

ště. 

100 00 

celkem 
200,00 

100,00 

100,00 

200,00 
Průzkumné práce Soubor 1,00000 100.00 100,00 
Náklady na provedeni průzkumů nebo doplněni stávajících průzkumu, pokud je obchodní podmínky vyžaduji a tyto 
průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součásti projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický -
inženyrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební 
průzkum - umělecko histoncký / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek - odpadu / 
munice / výbušnin apod. 

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Isouborl 1,00000| 100,00| 100,00 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na osvětleni 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). 

DPH 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

cena s 
DPH 

242,00 
121,00 

121,00 

242,00 
121,00 

121.00 

hmotnost / 
MJ 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

hmotnost 
celk.(t) 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

dem 
hmotnost / 
MJ 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

dem 
hmotnost 
celk.(t) 

0,00 
0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Celkem 400,00| 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 

S: 

0 : 

R 

1001 

SO 02 

001 

ZŠ Ch. N. Ves - červená budova, rekonstrukce střec 

SDK podhled 

SDK podhled 

P.č. 

Díl: 
1 

2 

Díl: 
3 

4 

5 

Díl: 
6 

Díl: 
7 

8 

9 

10 

Díl: 

Číslo položky 

3 
342264051 

342264000 

94 
941941051 

941941391 

941941851 

99 
998011002 

713 
713111121 

713111221 

63140542 

998713102 

784 

Název položky 

Svislé a kompletní konstrukce 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky 
standard ti 12,5 mm, bez izolace 
Pomocná zavěšená ocel. konstr. vyrovnávací 

80*1,10 

Lešení a stavební výtahy 
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m 

Včetně kotveni lešení. 

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 

Včetně kotvení lešení. 

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m 

Včetně kotvení lešení. 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 

Včetně kotvení lešení. 

Izolace tepelné 
Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva-
materiál ve specifikaci 
Včetně kotveni lešení. 
Montáž parozábrany, zavěšeně podhl., přelep spojů, 
JutafolN 110 speciál 
včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 

80*1.15*1,05 

Deska izolační minerální Rockmin PLUS ti. 60 mm, 
1000x610 mm, univerzální 
včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 

80*1.10 

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 

Malby 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

množství 

80,00000 

88,00000 

88.00000 

80,00000 

80,00000 

80,00000 

t 

m2 

m2 

m2 

t 

20,17600 

80,00000 

96,60000 

96,60000 

88,00000 

8800000 

0,22057 

cena / MJ 

479,50 

79,30 

40,42 

29,52 

25,02 

celkem 

45 338,40 
38 360,00 

6 978,40 

7 596,80 
3 233,60 

2 361,60 

2 001,60 

I 496,33 
24,60 

73,00 

73,69 

41,50 

673,30 

496,33 

16 758,96 
5 840,00 

7118,45 

3 652,00 

148,51 

4 604,66 

DPH 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21.00 

21,00 

21,00 

cena s 

DPH 
54 859,46 

46 415,60 

8 443,86 

9 192,13 
3 912,66 

2 857,54 

2 421,94 

600,56 
600,56 

20 278,34 
7 066,40 

8 613,32 

4 418,92 

179,70 

5 571,64 

hmotnost / 

MJ 

0,02 

0,01 

0,02 

0,00 

0,20 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

hmotnost 

celk.(t) 

2,15 
1,49 

0,66 

18,03 
1,94 

0,09 

16,00 

0,00 
0,00 

0,21 
0,04 

0,01 

0,16 

0,00 

0,06 

dem 

hmotnost / 

MJ 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

dem 

hmotnost 

celk.(t) 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 



11 

Díl 
12 

Díl: 
13 

784442001 

M21 
M21-R1 

D96 
979017112 

Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Klasik 
1 barevná, 2x nátěr, 1x penetrace 
včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 
80*1.10 
42.50-0,20*1.10 

Elektromontáže 

m2 97,35000 

88.00000 

9,35000 

47,30 

Demontáž a montáž svítidel soubor 1.00000 4 300,00 
Jedná se o kompletní demontáž a montáž svítidel, včetně montáže závěsných konzol a závěsných 
položky je také prodloužení kabelů včetně spojek a jejich zabezpečeni a dále očištěni svítidel a jejic 
včetně zabezpečení odstaveni dodávky EE a její zpětné zapojení v hlavní rozvodně a provedeni re\ 
případná výměna zářivkových trubic v případě jejich poškozeni pn navržených praceích. 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislé přemístěni vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,20000 

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vylo 
normální dopravní prostředek. 

449,33 

4 604,66 

4 300,00 
4 300,00 

prvků. Součásti 
h zprovoznění 
ize osvětleni 

89,87 
89,87 

žením, popřípadě přeložením na 

21,00 

21,00 

21,00 

5 571,64 

5 203,00 
5 203,00 

108,74 
108,74 

0,00 

0,20 

0,00 

0,06 

0,20 
0,20 

0,00 
0,00 

0,00 

0,20 

0,00 

0,00 

0,20 
0,20 

0,00 
0,00 

Celkem 79 185,02 

Poznámky uchazeče k zadáni 
Oddíl lešení je jako komplet na zakázku 


